
令和 2 年 1 ⽉ 8 ⽇ 
お取引先様各位 
 

株式会社アクアセキグチ  
代表取締役社⻑ 関⼝ 博司 

 
 

緊急事態宣⾔による業務体制の変更について 

 
 

拝啓 
貴社益々ご清栄のことと お慶び申し上げます。 
 
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
１都３県の緊急事態宣⾔に伴い、今後の営業体制についてご連絡いたします 。 
お客様の安全配慮の観点等から 下記のとおりとさせていただくことにいたしました。 
お客様にはご不便、ご迷惑をおかけすることとは存じますが、諸事情ご賢察の上、何卒 
ご了承を賜りますよう申し上げます。 

敬具 
  

 
記 

 
 
実施⽇   令和 2 年 1 ⽉ 8 ⽇（⾦）より緊急事態宣⾔期間中 
 
業務体制  全営業所での受付時間を午後 5 時 30 分までといたします。 
      営業所スタッフも⼩⼈数での対応となります。 
      午後 5 時 30 分以降のご発注などにつきましては、Fax、メール等を 

ご活⽤いただけますと⼤変助かります。 
 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協⼒お願い申し上げます。 
 

以上 


